

Strona znajduje się w archiwum.



ŚLUBOWANIE KLASY MUNDUROWEJ W ZESPOLE SZKÓŁ NR 2 W GRAJEWIE

Data publikacji 21.11.2017

Komenda Powiatowa Policji w Grajewie, we wrześniu bieżącego roku, nawiązała współpracę z Zespołem Szkół nr 2 w Grajewie, w zakresie kształcenia policyjnego. W poniedziałek odbyło się uroczyste ślubowanie klasy mundurowej, w której uczestniczył Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński, Komendant Główny Policji nadinspektor Jarosław Szymczyk, Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku podinspektor Jacek Tarnowski oraz liczni zaproszeni goście.

W Zespole Szkół nr 2 w Grajewie odbyło się w poniedziałek uroczyste ślubowanie młodzieży klasy mundurowej, realizującej policyjny program kształcenia. Uroczystość uświetnił swoją obecnością Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan Jarosław Zieliński, Komendant Główny Policji Pan nadinspektor Jarosław Szymczyk, Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku Pan podinspektor Jacek Tarnowski, przedstawiciele władz samorządowych, kuratorium oświaty, policji i innych służb mundurowych oraz licznie przybyli rodzice i uczniowie.

Słowa ślubowania wypowiedziało 30 uczniów klasy mundurowej. Następnie każdy z nich otrzymał książeczkę potwierdzającą przynależność do związku strzeleckiego oraz uzyskany I stopień w korpusie strzeleckim.

W dzisiejszej uroczystości wyróżniono także uczennicę klasy mundurowej Weronikę Borawską, członkinię Związku Strzeleckiego „Strzelec”, która podczas policyjnej akcji „Znicz 2017” przyczyniła się do odnalezienia dwuletniego chłopca, który zagubił się na cmentarzu. W podziękowaniu za postawę godną naśladowania, Pan Jarosław Zieliński, nadinspektor Jarosław Szymczyk, podinspektor Jacek Tarnowski oraz Komendant Powiatowy Policji w Grajewie młodszy inspektor Arkadiusz Bobowicz wręczyli uczennicy list gratulacyjny oraz drobne upominki.

Wzruszającym momentem uroczystości było wręczenie kwiatów przez nowo zaprzysiężonych strzelców swoim rodzicom. Uczniowie klasy mundurowej podziękowali w ten sposób za trud włożony w swoje wychowanie. Uehonorowani zostali także zaproszeni goście, którzy przyczynili się do powstania klas mundurowych w szkole. Otrzymali oni pamiątki Jubileuszowego Przyrzeczenia Strzeleckiego uczniów klasy mundurowej w Zespole Szkół nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie.

Nowo zaprzysiężeni uczniowie klasy mundurowej przyjęli liczne gratulacje i życzenia. Uroczystość zakończyła się wspólnym zdjęciem.

(KWP w Białymstoku)





